
ZARZĄDZENIE Nr 927/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.04.2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości zlokalizowanych przy Bulwarze Lotników 
Alianckich do oddania w dzierżawę w przetargu pisemnym ograniczonym i wyłonienia 
Operatora Parku Stacja Wisła usytuowanego na wyżej wymienionych nieruchomościach 
oraz w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzenia przetargu pisemnego 
ograniczonego na dzierżawę nieruchomości i wyłonienie Operatora Parku Stacja Wisła.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232, Dz.U. z 2018 r., poz.130), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 50 i poz. 121), § 12 ust. 1 pkt 3 
uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 
poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, 
z 2009 r. Nr 42 poz. 278, 2014 r. poz. 6842), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 
września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie przetargu 
pisemnego ograniczonego, nieruchomości oznaczone na załączniku graficznym do 
niniejszego zarządzenia (Załącznik nr 1), zlokalizowane przy Bulwarze Lotników Alianckich 
w obrębie 14, jednostce ewidencyjnej Podgórze składające się z działek: nr 20 o pow. 0,0361 
ha, nr 19/3 o pow. 0,1654 ha, nr 202/20 o pow. 0,1544 ha, nr 202/21 o pow. 0,0027 ha, 
nr 202/18 o pow. 0,0058 ha, nr 202/15 o pow. 0,0115 ha,  nr 202/16 o pow. 0,0462 ha, 
nr 202/17 o pow. 0,0192 ha, nr 213/4 o pow. 0,0013 ha, nr 202/28 o pow. 0,2141 ha, oraz 
części działek: nr 213/1 o pow. 0,1438 ha, nr 18 o pow. 0,0715 ha., nr 19/4 o pow. 0,0392 ha, 
nr 213/5 o pow. 0,0105 ha, nr 19/2 o pow. 0,0676 ha, nr 202/27 o pow. 0,0495 ha, nr 272/1 
o pow. 0,0459 ha, nr 202/24 o pow. 0,0151 ha, które stanowią własność Skarbu Państwa 
i pozostają w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, zgodnie z wykazem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, z jednoczesnym wyłonieniem 
Operatora Parku Stacja Wisła. 

2. Przyjmuje się „Regulamin przeprowadzenia przetargu pisemnego ograniczonego na 
dzierżawę nieruchomości oraz wyłonienie Operatora Parku Stacja Wisła”, stanowiący 
Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przetarg, o którym mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić w oparciu o 
Regulamin wskazany w § 1 ust. 2 stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i 
siedzibie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Władysława Reymonta 20 na okres 
21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie.

         §   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


